
   

 

 

KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2021 M. 

RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMU NR. V-120 PATVIRTINTO 2021–2022 MOKSLO METŲ 

KELMĖS  RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS PAGRINDINIO IR VIDURINIO 

UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO 8 IR 12 PUNKTŲ KEITIMO IR 

TVIRTINIMO 

 

2021 m. spalio 25 d. Nr. V-168 

Tytuvėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. spalio 

21 d. įsakymu Nr. V-1924 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d. įsakymo  

Nr. V-688 „Dėl 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. Keičiu ir  tvirtinu Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2021 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-120 patvirtinto 2021–2022 mokslo metų Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazijos pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano 12 punktą ir išdėstau taip: 

1.1. Mokinių atostogų trukmė: 

Rudens atostogos 2021 m. lapkričio 3 d. – lapkričio 9 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2021 m. gruodžio 27 d. – 2022 m. sausio 7 d. 

Žiemos atostogos 2022 m. vasario 14 d. – vasario 18 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2022 m. balandžio 19 d. – balandžio 22 d. 

2. Keičiu ir  tvirtinu  Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2021 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-120 patvirtinto 2021–2022 mokslo metų Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazijos pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano 8 punktą ir išdėstau taip: 

2.1. 2021-2022 mokslo metų pradžia rugsėjo 1 d. Ugdymo procesas prasideda 

2021 m. rugsėjo 1 d. 

Klasė Ugdymo proceso 

pradžia 

Ugdymo proceso 

pabaiga 

Ugdymo proceso 

trukmė ugdymo 

dienomis 

5-8 ir I-II g  2021 m. rugsėjo 1 d.  2022 m. birželio 28 d. 185 (37 savaitės) 

III g 2021 m. rugsėjo 1 d.  2022 m. birželio 20 d. 180 (36 savaitės) 

IV g 2021 m. rugsėjo 1 d. 2022 m. gegužės 30 d. 165 (33 savaitės) 

 

 
 

Direktorė          Irma Stankuvienė 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui 

 

Daiva Hinz 

2021-10-25 


